भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक का कार्यालय, नई दिल्ली

संख्या:1355 -स्टाफ (नियुक्ति)-।/05-2019/खण्ड।।।

दिनांक: 05.11.2019

सेवा में

- 1. भारतीय लेखापरीक्षा एवं लेखा विभाग के सभी विभागाध्यक्ष (वाणिज्यिक लेखापरीक्षा कार्यालयों को छोड़कर)
- 2. निदेशक (कार्मिक)

विषय: काशी हिन्दू विश्वविधालय, वाराणसी में प्रतिनियुक्ति आधार पर आंतरिक लेखापरीक्षा अधिकारी पीबी-3 + ग्रेड पे 7600/- (संशोधित लेविल-12 7 वाँ वेतनमान) का रिक्त पद भरने हेत्।

महोदय/महोदया,

मुझे यह सूचित करने का निर्देश हुआ है कि काशी हिन्दू विश्वविधालय, वाराणसी ने प्रतिनियुक्ति आधार पर आंतरिक लेखापरीक्षा अधिकारी पीबी-3 + ग्रेड पे 7600/- (संशोधित लेविल-12 7 वाँ वेतनमान) के वेतनमान का पद भरने की सूचना दी है। आरंभ मे प्रतिनियुक्ति की अविध तीन वर्ष होगी । प्रतिनियुक्ति हेतु आवेदक की आयु सीमा, आवेदन की प्राप्ति की अंतिम तिथि को 56 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। पद का विवरण निम्नान्सार है:

क . स	पद का नाम,	योग्यता तथा अनुभव
	वेतनमान, पदों की	
	संख्या	
1.	आंतरिक लेखापरीक्षा	वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/वरिष्ठ लेखा अधिकारी; तथा
	अधिकारी पीबी-3 +	
	ग्रेड पे 7600/-	आवेदक को लेखापरीक्षा, लेखा, प्रशासन मामले जैसे वेतन निर्धारण, पेंशन
	(संशोधित लेविल-12	नियम के साथ प्रशासन संबंधी प्रकरणों का भी अच्छा अनुभव होना
	7 वाँ वेतनमान)	चाहिए ।

- 02. इस संदर्भ में, उन योग्य अधिकारियों के नाम की सिफारिश करने का अनुरोध किया जाता है जो इच्छुक है और जिन्हें प्रतिनियुक्ति आधार पर आंतरिक लेखापरीक्षा अधिकारी के पद हेतु उनका चयन होने पर तत्काल पदमुक्त किया जा सके। निम्नलिखित दस्तावेजों/प्रमाण पत्रों के साथ सिफारिशों को 18/11/2019 तक सहायक नियंत्रक महालेखापरीक्षक (अराजपत्रित) को भेजा जाए।
- i. संलग्न निर्धारित प्रारूप में बायोडाटा (2 प्रतियां);
- ii. किसी अधिकारी, अपर सचिव की रैंक से कम नहीं, द्वारा विधिवत रूप से प्रमाणित पिछले 5 वर्षों की एसीआर/एपीएआर की प्रमाणित प्रतियां और
- iii. सत्यनिष्ठा प्रमाण-पत्र/ सतर्कता तथा Integrity प्रमाण-पत्र और पिछले 10 वर्षों की मुख्य एवं शास्तियों का विवरण।
- 04. पद के लिए एक बार चयनित उम्मीदवार को बाद में उनकी उम्मीदवारी वापस लेने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 05. सिफारिशें भेजते समय, Sr.AOs/AOs (संवर्ग में संस्वीकृत पदों की संख्या, पदस्थ व्यक्तियों और रिक्त पदों का विवरण अग्रेषण पत्र में विशेष रूप से दर्शाया जाना चाहिए।

भवदीय,

संलग्नक:- यथोपरि

(प्रेम कुमार जारूहार)

वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी (निय्क्ति)-।

OFFICE OF THE COMPTROLLER AND AUDITOR GENERAL OF INDIA, NEW DELHI.

No. 1355 –Staff (App)-I/05-2019/Vol.III Dated: 05th November, 2019

To

- 1. All the Heads of Department in IA&AD (except Commercial Audit offices)
- 2. Director (P).

Subject:

Filling up the vacant post of Internal Audit Officer in PB-3 + GP Rs.7600/-(revised to Level-12) on deputation basis Banaras Hindu University, Varansi.

Sir / Madam,

I am directed to intimate that the Banaras Hindu University, Varansi has intimated to fill up filling up vacancy for Internal Audit Officer on deputation basis. The period of deputation initially for three years. The maximum age limit for appointment by deputation shall not be exceeding 56. The details of the post are as under:-

S.	Name of the post & scale	Qualification & Experience
No.	of Pay	•
1.	Internal Audit Officer	Sr. Accounts/Sr. Audit Officer; and
	(PB-3 + GP Rs.7600/-) Revised to Level-12	The incumbent should be well versed and should have wide experience in auditing, accounting, establishment matters like pay fixation, pension rules, etc. and in administrative matters also

- 02. In this regard, it is requested to kindly recommend the names of eligible officers who are willing and can be spared immediately in the event of their selection for the post of Internal Audit Officer on deputation basis. The recommendations accompanied with the following documents / certificates may kindly be sent to the <u>Asstt. Comptroller and Auditor General (N) latest by 18/11/2019</u>.
- i Bio-data (2 copies) in the enclosed prescribed proforma;
- ii Attested copies of ACR/APARs for the previous 5 years duly attested and
- iii Integrity Certificate / Vigilance & Cadre Clearance Certificate and statement of major/minor penalty during last 10 years.
- 04. The candidate once selected for the post will not be allowed to withdraw their candidature subsequently.
- 05. While forwarding the recommendations the Sanctioned Strength, Person-in-Position and vacancies in Sr. AO, AO and AAO cadres may specifically be indicated in the forwarding letter.

Yours faithfully,

Encls:-As above.

(Prem Kumar Jaruhar) Sr. Administrative Officer (App)-I

		BIO -DATA
1.	Name of the post applied for	:
2.	Name	:
3.	Present post held	
	and Date from which present p	ost held:
4.	Date of Birth	
5.	Gender: Male/Female	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
6.	Date of superannuation	
7.	Educational Qualification	
8.	Mobile No. & e-mail ID	A. *•

11. Nature of duties performed as AAO/A.O/Sr. AO:

Permanent Address

Postal Address

(Enclose a separate sheet duly authenticated by the department, if space below is insufficient)

From	То	Nature of duties performed
9		
*		
	v - 1	
17		
*	1 42	

12.	Level in Pay Matrix	
	2	

13. Basic Pay in Level in the Pay Matrix:

(Signature of candidate)

Date:

9.

10.

It is certified that particulars furnished are correct and no vigilance case/disciplinary proceedings or criminal proceeding is either pending or contemplated against the officer and no penalty, major or minor, was imposed on the officer during the last 10 years. The integrity of the officer is beyond doubt.

Signature of the Head of Department (with stamp)